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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 37 m2,

SZCZECIN, ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Cena 2 800 zł

Na wynajem 2-pokojowe mieszkanie na Os. Zawadzkiego.

Zupełnie nowe, nikt jeszcze go nie zamieszkiwał.
Usytuowane na parterze w apartamentowcu z 2025roku.

Apartament urządzony jest w wysokim standardzie, w pełni umeblowany.
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Składa się z:

pokoju z aneksem kuchennym - kuchnia zabudowana na wymiar, wyposażona w niezbędne sprzęty AGD
(lodówka z zamrażarką, płyta elektryczna, piekarnik, okap, zmywarka oraz czajnik elektryczny); w części
jadalnianej stół z czterema krzesłami; w części wypoczynkowej wygodna sofa, stolik kawowy oraz szafka
rtv wraz z telewizorem
sypialni - wyposażonej w dużą szafę, łóżko sypialniane oraz szafki nocne
łazienki - w niej znajduje się prysznic, wc z zabudową na niezbędne chemikalia czy tekstylia, oraz
umywalka, pod którą jest szafka w zabudowie
korytarza - z szafą na wieszaki
loggi - z meblami wypoczynkowymi

Mieszkanie zostało wykończone z doskonałym wyczuciem stylu i dbałością o detale. Wszystko razem tworzy
spójną przestrzeń o wyjątkowym charakterze. To miejsce dla osób ceniących sobie jakość i piękne wnętrza.
Apartament jest widny i przytulny.
Dodatkowo cechuje się niskimi kosztami utrzymania - czynsz wynosi 400zł. Ogrzewanie oraz woda z sieci
miejskiej, dodatkową opłatą jest jedynie prąd.

Wymagany najem okazjonalny - minimum rok.
Dostępne od: 01.05.2026!
Zapraszam do zapoznania się z tym wyjątkowym wnętrzem osobiście.

Symbol NYC21460 Symbol SWO 440228

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 01.05.2026 Cena 2 800 PLN

Cena w EURO 659 € Cena w USD 763 $

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle ZAWADZKIEGO-KLONOWICA

Powierzchnia całkowita 37 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2025

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Ilość pięter 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Monitoring JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Loggia JEST Czynsz administracyjny 400 PLN
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WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


